
Revisjonsmelding for Bryggja Utviklingslag 2020. 

Vi har foretatt bilagskontroll av Bryggja Utviklingslag sitt regnskap. 

Hovedbok og kontoutskrifter fra banken stemmer. 

Vi har ingen merknader til regnskapet, og råder Årsmøtet til å godta dette. 

Bryggja 10.06.2021 

çtoyU. 	 cO  

Torill Lysberg Heggedal Linda Kassen 



Resultatregnskap med fjorårstall 
Periode: 1 - 12/2020 NOK 

Dato: 21.05.2021 08:56 726342 Bryggja Utviklingslag 

Kontonr Tekst Denne periode i 

år 

% av Denne periode 

oms. 	Ifjor 

Hittil l år % av 

oms. 

Hittil I fjor 

DRIFTSINNTEKTER 

3000 Medlemskontingenter 21 300,00 66,36 22 700,00 21 300,00 66,36 22 700,00 

3147 Gaver 5000,00 15,58 10000,00 5000,00 15,58 10000,00 

Sum salgsinntekter 26 300,00 81,93 32 700,00 26 300,00 81,93 32 700,00 

3620 Leige helmes. iag/org. 3300,00 10,28 3200.00 3300,00 10,28 3200,00 

3625 Leige heimes.- næringsdr. 2500,00 7,79 4500,00 2500,00 7,79 4500,00 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 23 600,00 

Sum andre salgsinntekter 5800,00 18,07 31 300,00 5800,00 18,07 31 300,00 

SUM DRIFTSINNTEKTER 32 100,00 100,00 64 000,00 32 100,00 100,00 64 000,00 

DRIFTSKOSTNADER 

DEKNINGSBIDRAG 32 100,00 100,00 64 000,00 32 100,00 100,00 64 000,00 

6300 Leie lokale/ møterom 3050,00 9,50 i 20000 3050,00 9,50 i 200,00 

6320 Renovasjon, vann, avløp o i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sum kostnader lokaler 3050,00 9,50 1 200,00 3050,00 9,50 1 200,00 

6420 Web-hotel -lisens 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 38800 

Sum leie maskiner og utstyr 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 388,00 

6512 Prosjekt Søholmen 23299,00 72,58 0,00 23299,00 72,58 0,00 

6514 Buldrevegg i Grendahuset 0,00 0,00 21 250,60 0,00 0,00 21 250,60 

6550 Driftsmateriale 0,00 0,00 15097,00 000 0,00 15097,00 

Sum kostnadsførte anskaffelser 23 299,00 72,58 36 347,60 23 299,00 72,58 36 347,60 

6705 Regnskapshonorar 8256,00 25,72 10 957,00 8256,00 25,72 10957,00 

6720 Honorar for 0k. og juridisk bistand i 703,00 5,31 0,00 i 703,00 5,31 0,00 

Sum eksterne honorarer 9959,00 31,02 10957,00 9959,00 31,02 10957,00 

6850 Møtekostn / kurs 12 739,90 39,69 0,00 12 739,90 39,69 0,00 

6860 Àrsmøtekostnader 852,51 2,66 2 354,51 852,51 2,66 2354,51 

6907 Datakommunikasjon 450,00 1,40 0,00 450,00 1,40 0,00 

Sum kontorkostnader 14042,41 43,75 2354,51 14 042,41 43,75 2354,51 

7321 Reklameannonser 1110,00 3,46 0,00 1110,00 3,46 0,00 

7391 Annen salgskostnad, fradragsberettiget 226,00 0,70 0,00 226,00 0,70 0,00 

Sum salgs- og reklamekostnader 1 336,00 4,16 0,00 1 336,00 4,16 0,00 

7420 Gaver /støtte 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 

Gaver og kontingenter 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 

7770 Bank- og kortgebyr 36,00 0,11 148,00 36,00 0,11 148,00 

7775 Purregebyr 0,00 0,00 1068,63 0,00 0,00 i 068,63 

7790 Div. kostnader dugnad 0,00 0,00 1869,11 0,00 0,00 i 869,11 

Sum andre kostnader 36,00 0,11 3085,74 36,00 0,11 3085,74 

Sum andre driftskostnader 51 722,41 161,13 56332,85 51 722,41 161,13 56332,85 

SUM DRIFTSKOSTNADER 51 722,41 161,13 56 332,85 51 722,41 161,13 56332,85 

DRIFTSRESULTAT -19622,41 61,13 7 667,15 -19622,41 61,13 7667,15 

FLNANSINNT. OG -KOSTN. 

Utarbeidet av: 
	

Side: i 	 Utskrevet av: KVENEH 



Resultatregnskap med fjorårstall 
Periode: 1 - 12/2020 NOK 

Dato: 21 .05.2021 08:56 726342 Bryggja Utviklingslag 

Kontonr Tekst Denne periode i 

år 

% av Denne periode 

oms. 	I fjor 

Hittil I år % av 

oms. 

Hittil I fjor 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 17400 054 290,00 174,00 0,54 290,00 

8071 Aksjeutbytte fra norsk foretak 179,00 0,56 0,00 17900 0,56 0,00 

Sum finansinntekter 353,00 1,10 290,00 353,00 1,10 290,00 

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 31,00 0,10 0,00 31,00 0,10 0,00 

Sum finanskostnader 31,00 0,10 0,00 31,00 0,10 0,00 

SUM NTO. FINANSPOSTER 322,00 1,00 290,00 322,00 1,00 290,00 

ORD. RESULTAT FØR SKATT -19300,41 60,13 7957,15 -19300,41 60,13 7957,15 

EKSTRAORDINÆRE POSTER 

ÅRSRESULTAT -19300,41 60,13 7957,15 -19300,41 60,13 7957,15 

Overskudd + I Underskudd - 

   

    

Utarbeidet av: 
	

Side: 2 	 Utskrevet av: KVENEI-I 



Balanse m/fjorårstall 
Periode: 1 - 12/2020 NOK 

Dato: 21.05,202108:57 726342 Bryggja Utviklingslag 

Kontonr Tekst 	 Denne periode i år 	Denne periode I 	 Hittil  år 	Hittil i fjor 

fjor 

EIENDELER 

ANLEGGSMIDLER 

1390 Lån til Bryggja Skule 

Sum finansielle anleggsmidler 

SUM ANLEGGSMIDLER 

OMLØPSMIDLER 

000 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50000,00 

50000,00 

1500 Kundefordringer 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sum fordringer 0,00 0,00 0,00 0,00 

1800 Aksjer Bryggja Skule 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

Sum investeringer 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

1920 Sp.v. 3790.12.05192 -19449,51 7700,15 35072,74  / 54 522,25 

1925 Sp.v. 3790.12.68343 Høgrte. 149,00 257,00 44 180,00  , 44031,00 

Sum Bankinnskudd og kontanter -19 300,51 7957,15 79 252,74 98553,25 

SUM OMLØPSMIDLER -19300,51 7957,15 159 252,74 178 553,25 

SUM EIENDELER -19300,51 7957,15 209 252,74 228 553,25 

EGENKAPITAL OG GJELD 

EGENKAPITAL 

2050 Annen egenkapital 0,00 0,00 220 596,10 220 596,10 

2066 Utlegg/ref.utlegg -0,10 0,00 -0,10 0,00 

Overført resultat -19300,41 7957,15 -19300,41 7957,15 

Sum opptjent egenkapital -19300,51 7957,15 201 295,59 228 553,25 

SUM EGENKAPITAL -19300,51 7957,15 201 295,59 228 553,25 

GJELD 

2400 Leverandørgjeld 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sum kortsiktig gjeld 0,00 0,00 0,00 0,00 

SUM GJELD 0,00 0,00 0,00 0,00 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -19300,51 7957,15 201 295,59 228 553,25 

Utarbeidet av: 
	

Side: 1 	 Utskrevet av: KVENEH 



726342 Bryggja Utviklingslag Saldoliste for hovedbok 
Periode: I - 12/2020 NOK 

Dato: 21 .05.2021 08:53 

Kontonr Navn Inngående balanse Bevegelse i perioden Utgaende balanse 

1390 lån til Bryggja Skule 50 000,00 0,00 50 000,00 

1800 Aksjer Bryggja Skule 80 000,00 0,00 80 000,00 

1920 Sp.v. 3790.12.05192 54 522,25 -19449,51 35072,74 

1925 Sp.v. 3790.12.68343 Høgrte. 44031,00 149,00 44 180,00 

2050 Annen egenkapital -220596,10 0,00 -220596,10 

2066 Utlegg/ref.utlegg 0,00 0,10 0,10 

2400 Leverandørgjeld 0,00 0,00 0,00 

3000 Medlemskontingenter 0,00 -21 300,00 -21 300,00 

3147 Gaver 0,00 -5000,00 -5000,00 

3620 Leige helmes. lag/org. 0,00 -3300,00 -3300,00 

3625 Leige heimes.- næringsdr. 0,00 -2500,00 -2500,00 

6300 Leie lokale/ møterom 0,00 3050,00 3050,00 

6512 Prosjekt Søholmen 0,00 23 299,00 23 299,00 

6705 Regnskapshonorar 0,00 8256,00 8256,00 

6720 Honorar for 0k. og juridisk bistand 0,00 1 703,00 i 703.00 

6850 Møtekostn / kurs 0,00 12 739,90 12 739,90 

6860 Arsmøtekostnader 0,00 852,51 852,51 

6907 Datakommunikasjon 0,00 450,00 450,00 

7321 Reklameannonser 0,00 1110,00 1110,00 

7391 Annen salgskostnad, fradragsberettiget 0,00 226,00 226,00 

7710 Bank- og kortgebyr 0,00 36,00 36,00 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 0,00 -174,00 -174,00 

8071 Aksjeutbytte fra norsk foretak 0,00 -179,00 -179,00 

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 000 31,00 3100 

Sum 7957,15 0,00 7957,15 

Utarbeidet av: 
	

Side: 1 	 Utskrevet av: KVENEH 


